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Bergslagen Metals AB
c/o Wåhlin Advokater AB
Nybrogatan 39
114 39 Stockholm

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Sågtjärn nr 102 i Ange
kommun i Västernorrlands län och Härjedalens
kommun i Jämtlands län

Beslut

Betgmästaten beviljat Betgslagen Metals AB, 559328-7297, förlängning av

giltighetstiden med 3 är f& undersökningstillståndet Sågtjärn nr 102 med
tillståndsnurnmer 2023:72. Tillståndet är därmed giltigt ftån 10 ma12023 till och
med den 10 maj 2029.

Förlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Bergslagen Metals AB, ftädanefter sökanden), hat den 5 maj 2026 ansökt om 3 års

förlängd giltighetstid för undersökningstillståndet Sågtjän rc 702.

Undersökningstillståndet har vaÅt gällande i 3 år och avset sådana

koncessionsminetal som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2minerallagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande. Sökanden har sammanställt och
digitalisetat historiska data och genomfört ett ältbesök i området varpä manhar
gort2 geologiska observationet inom tillståndsområdet för Sågtjärn m 702.
Sökanden har även genomfört en geoS'sisk drönarmätning (magnetisk och
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tadiometrisk) med 50 m linjeavstånd över hela tillståndsområdet (totalt 336 linje-km
(-17,1krn2)). Resultaten från dtönarmätningen hat därefter bearbetats och tolkats.

Sökanden harpä begäran av bergmästaren inkommit med en komplettering där
sökanden förtydligat (detaljerad plan) gällande planen fuamät föt Sågtjäm m 702.

Sökanden planela;r. att fortsatt omkartera historiska borrhål med tillhörande analys

av modern teknik, geologiskt fijltarbete med kartedng och provtagmng av berghällar
samt eventuellt kätnborra.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgår till90 279 tu. Ävgiften har betalats.

Underättelset om ansökan har sänts till berörda fastighetsägare och övdga kända
sakägare.

Ovrigt

Undetsökningstillståndet har varit gällande i 3 år. Tillståndet beviljades genom
beslut den 10 nzj 2023. Den ansökan som låg till grund för det beslutet avsåg

mineralen koppar, zink, bly, silver, guld, molybden, kobolt och jäm som
förekommer i berggrunden. Då sökanden inte begärde annat avser
undetsökningstillståndet samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1

och 2 minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med en arbetsplan avseende
Sågtjärn m 702 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Ti I lämp I iga bestä m melser m. m.

Nät ett undersökningstillstånd vartt gällznde i tre ärkan det, enligt 2 kap. 6 $
minerallagen, födängas med sammanlagt högst tre år om ändamålsenlig
undersökning har utförts inom området.

Detsamma gäller om tillståndshavarenhar godtagbara skäl tjll att undersökning inte
hat skett och dessutom gor sannolikt att området kommer att undersökas under den
tid som ansökan avser.
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Bergmästarens bedömni ng

I ärendet har framkommit att sökanden har utföt undersökningar t forcn av
sammanställning av histodskz data och utfött fijltkattering samt omfattande
geo$rsikmätning av magnetisk och radiometrisk metod med hjälp av dtönare.

Betgmästaten har begdrt in komplettetingar från sökanden gällande beskrivning av
planerat undersökningsarbete för tillståndsområdet.

Sökanden planent att fottsatt omkartera histodska borrhål med tillhörande analys

av modern teknik, geologiskt filtatbete med katedng och provtagning av berghällar
samt eventuellt kärnbora.

Betgmästaren anser attändamälsenligt arbete har lagts ned i tillståndsområdet och
att det finns skäl till födängning av undersökningstillståndet. Ansökan om födängd
giltighetstid ska därmed beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet
Beslut i detta ärende har fattats av betgmästate Helena I(jellson efter föredragmng
av Åsa Boman. I den slutliga beredningen hat även gruvingenjören Madelen
Estholm deltagit.

Helena Kjellson

I(opia av beslutet sänds till berörda fastighetsägare och övriga kända sakägare samt
till länsstyrelsen i Västernorrlands län, Jämtlands län, Änge kommun, Hä{edalens
kommun, Sametinget och Sveriges Geologiska Undersökning.

Bilagor:

Övetklagandehänvis ning
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Hur man överklagar

Om ni vill övetklaga bergmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i
Luleå.

Overklagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men
skickas till Bergsstaten, Box 43,58-97102 Luleå eller
mineinsnect@berssstaten.se

I övetklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienumlner.
o Yarför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
. Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom trc veckor från den dag
då ni fick del av beslutet.

Om ni som övetklagarär en part som förettädet det alTmänna, ska overklagandet
dock ha kommit in inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningar om hur man överklagatkan ni vända er till
Betgsstaten, via epost mineinspect@bergsstaten.se ellet telefon 0920-23 79 00.


